
 

V Ř E S K O V Á K  

červen 2013 
Úvodní slovo 
 

    Vážení spoluobčané v současné době 

dochází k dokončování prací ohledně 

výstavby kanalizace. Zatím jen potrubní 

části a ČOV. Zemní úpravy budou 

následovat. Pro majitele nemovitostí 

jsou připraveny smlouvy, které budou 

postupně zasílány. Připomínám, že 

26.9.2012 byla schválena výše příspěvku 

8.500,-Kč na každou nemovitost. Na 

www. obce budou umístěny všeobecné 

technické podmínky pro odvádění 

odpadních vod obce Vřeskovice. Další 

informace jako možný datum připojení 

budou zveřejňovány na www. a ve 

vývěsce obecního úřadu.  

    

              starosta  obce  Václav Matoušek 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Kanalizační šachty 
Občané, kteří si na OÚ objednali kanalizační šachty si je mohou 

vyzvednout na OÚ v úřední hodiny. Jsou přijímány objednávky na 

další šachty do 15.7.2013. 

Vypínání elektřiny 

V úterý 16.7.2013 od 7:30 do 16:00 bude vypnut e. proud 

v trafostanici u bývalého ZD. Důvodem je napojení ČOV a sním 

spojená přeložka vedení. 

U s n e s e n í z 16. veřejného  zasedání obecního 

zastupitelstva ve Vřeskovicích, konaného dne 17.6.2013 
Obecní  zastupitelstvo: 

Určuje: 

223.   Ověřovatele zápisu:  p.  Ruth Václav,  p. Bláha Václav  

224.   Zapisovatele:  p. Kašparová Hana 

Schvaluje:   

225.    Návrhovou komisi ve složení: 

           Předseda:   p. Bezděková Barbora 

           Členové:    p. Duchek Josef, p. Majer Jan st. 

226.    Program veřejného zasedání 

227.    Rozpočtové opatření č. 5/13  

228.    Výši stočného 26,- Kč/m
3
 bez DPH (29,90 Kč s DPH). 

229.    Závěrečný účet obce za rok 2012 bez výhrad. 

Pověřuje:     

230.    Obecní zastupitelstvo -  projednání příspěvku pro mládež pro 

TJ Vřeskovice.  

Souhlasí: 

231.    Se zadáním zpracování změny č. 3 územního plánu obce 

Vřeskovice. 

232.    S převodem pozemku parc.č. 1594/2 (240m
2
) v katastru obce 

Vřeskovice od Státního  pozemkového úřadu. 

Bere na vědomí: 

233.    Zprávu z mezidobí zasedání. 

234.    Zprávy předsedů komisí a výborů 

235.    Dopis ing. Miroslava Kalouska – ministra financí 

236.    Rozpočtová opatření č. 3 a č. 4 na rok 2013. 

Ukládá: 



237.    P. Bláhovi V.  poptat možnost kolaudace nemovitosti 

v lokalitě Dědinky. 

 

Dobové fotografie 
Děkujeme občanům, kteří vyslyšeli výzvu na poskytnutí dobových 

fotografií pro potřeby obce. I nadále prosíme všechny, kteří mají 

vhodné fotografie ze stavby kulturáku nebo fotografie obce, které 

zobrazují výstavbu a život v obci, zda by fotografie přinesli k ofocení 

na obecní úřad (fotografie si odnesete hned zpátky). Děkujeme! 

 

Koncert duchovní hudby  
V pátek 31.5.2013 se v kostele sv. Jana Křtitele ve Vřeskovicích 

uskutečnil koncert v rámci  Evropského festivalu duchovní hudby. 

Poslechnout jste si mohli Fojtův komorní sbor - Roudnice nad Labem 

a Vox imperfecta - Plzeň. Koncertu se zúčastnilo asi 20 občanů a 

všichni si chválili atmosféru i hudební zážitek. 

 

Den dětí  
V neděli 16.června 2013 se uskutečnil Dětský den ve spolupráci 

s myslivci. Počasí bylo na objednávku, děti se svezly na koních a 

plnily řadu úkolů. Na lomu si pro ně pak myslivci připravili 

pozorování zvěře dalekohledem, ukázky paroží, ukázky výcviku psů. 

Největší úspěch měla střelba ze vzduchovky. Děkujeme všem, kteří 

se na Dětskému dni podíleli! 

 

 

Očkování psů 
Očkování psů proti vzteklině proběhne na návsi u rybníka v pondělí 

24.6.2013 od 17:15h . 

 

Pouťový turnaj v národní házené 
V sobotu 22. června 2013 se od 14:00 hodin se bude konat turnaj 

mužů – Memoriál M. Choda.Všichni jste srdečně zváni! 
 

Pouťová zábava 



V sobotu 22. června se uskuteční pouťová zábava, na které k tanci a 

poslechu zahraje Josef Tureček. Srdečně zveme všechny občany od 

20. hod. do kulturního domu. 

 

Poutní bohoslužba v kostele sv. J. Křtitele ve Vřeskovicích  
se bude sloužit v neděli 23. června v 10:30 hod. Po bohoslužbě bude 

následovat pohoštění pro všechny poutníky.  Srdečně zve všechny 

farníky pan farář. 

 

Volejbalový turnaj 
V sobotu 20.7.2013 od 9.hod se na hřišti TJ uskuteční volejbalový 

turnaj. Zveme všechny příznivce a fandy sportu. 

Občerstvení zajištěno. 

 

Oslava narozenin  
V měsíci červnu oslavil pan Bauer významné životní jubileum. 

K jeho 80. Narozeninám mu přejeme mnoho štěstí a zdraví. 

 

Znovuobnovení křížku 
Skupina „Galský kohout“ obnovila křížek, který před lety stál 

v zatáčce pod kostelem (odbočka na Mstice).   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky Národní házená– jaro 2013 

Mladší žáci: Oblastní přebor 
TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 4: 8 (2: 4) 

branky: Hájek 4, F. Hohlberger 2, Voráčková 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 8:10 (4: 5) 

branky: F. Hohlberger 4. Hájek 3, Voráčková 1 

TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 3:10 (2: 8) 

branky: F. Hohlberger 5. Hájek 4, M. Hohlberger 1 

TJ Sokol Kyšice – TJ Vřeskovice 16: 7 (8: 3) 

branky: F. Hohlberger 4, Hájek 3 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 2:23 (2:10) 

branky: Hájek 2 

TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 16:12 (9: 6) 

branky: Hájek 9, F. Hohlberger 2, Voráčková 1 

TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy 5:16 (3: 7) 

branky: Hájek 5 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 8: 8 (5: 4) 

branky: Hájek 6, F. Hohlberger 1, Voráčková 1 

TJ Vřeskovice – TJ Božkov 16:16 (8: 7) 

branky: Hájek 13, F. Hohlberger 3 



TJ Všenice – TJ Vřeskovice  

Utkání by mělo být sehráno ve druhé polovině června. 

Tabulka OP mladších žáků 
1. TJ Plzeň-Újezd 17 17 0 0 366:143 34 +223 

2. TJ Sokol Nezvěstice 18 15 1 2 344:253 31 +91 

3. TJ Sokol Kyšice 17 12 0 5 301:204 24 +97 

4. TJ Božkov 17 10 2 5 236:196 22 +40 

5. TJ Litohlavy 17 11 0 6 199:110 22 +89 

6. TJ Přeštice 18 7 1 10 165:204 15 -49 

7. TJ Sokol Ejpovice 18 5 0 13 188:250 10 -62 

8. TJ Vřeskovice 17 3 2 12 152:240 8 -88 

9. TJ DIOSS Nýřany 18 4 0 14 149:301 8 -152 

10. TJ Všenice 17 0 0 17 112:311 0 -199 

Dorostenky: Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice – TJ Příchovice 15:30 (8:16) 

branky: Blažková 6, Babková 5, M. Seklová 1, Matoušková 1, Waldmannová 1 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 17:11 (11: 4) 

branky: M. Seklová 6, Blažková 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 12: 9 (4: 4) 

branky: Blažková 6, Babková 3, M. Seklová 3 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 16:16 (9: 9) 

branky: Blažková 9, Matoušková 4, M. Seklová 2, Babková 1 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 19:15 (10: 9) 

branky: Blažková 10, M. Seklová 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov B 15:17 (6: 8) 

branky: Blažková 6, Matoušková 4, M. Seklová 3, Babková 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov A 10: 0 kontumačně 

Tabulka OP dorostenek: 
1. TJ Sokol Tymákov A 11 10 0 1 213:101 20 +112 

2. TJ Sokol Tymákov B 12 8 0 4 214:169 16 +45 

3. TJ Příchovice 11 8 0 3 219:177 16 +42 

4. TJ Plzeň-Újezd 12 5 1 6 197:200 11 -3 

5. TJ Přeštice 12 5 0 7 149:172 10 -23 

6. TJ Vřeskovice 12 3 1 8 167:198 7 -31 

7. TJ Sokol Ejpovice 12 1 0 11 134:276 2 -142 

Dorostenci: Z důvodu malého počtu hráčů bylo družstvo dorostenců ze 

soutěže odhlášeno a na jaře neodehrálo žádný zápas. 

Muži B: Oblastní soutěž 
TJ Vřeskovice – TJ Sokol Chudenice 13:10 (9: 5) 

branky: Jánský 5, Míka 4, Matoušek 2, T. Blohmann 2 

TJ Sokol Nezvěstice C – TJ Vřeskovice 16:21 (4: 9) 

branky: Matoušek 12, T. Blohmann 6, J. Černý 2, Míka 1 



TJ Vřeskovice – Sokol Blovice B 24:19 (11: 9) 

branky: Matoušek 12, J. Černý 6, T. Blohmann 5, Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice B 15:22 (7:14) 

branky: T. Blohmann 6, Matoušek 4, J. Černý 4, Míka 1 

TJ Sokol Kyšice B – TJ Vřeskovice 19:16 (7: 9) 

branky: Matoušek 9, Jánský 4, J. Černý 2, Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice B 29:19 (16: 7) 

branky: Jánský 10, Matoušek 6, J. Černý 6, T. Blohmann 4, Milas 3 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Hromnice 19:11 (10: 5) 

branky: T. Blohmann 8, Matoušek 7, J. Černý 2, Míka 2 

TJ Sokol Osek u Rokycan B – TJ Vřeskovice 14:16 (11:10) 

branky: Míka 6, Matoušek 5, T. Blohmann 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice C 18:11 (8: 5) 

branky: T. Blohmann 7, J. Černý 7 Milas 4 

TJ Úslavan Ždírec – TJ Vřeskovice 14:24 (9:14) 

branky: Matoušek 8, T. Blohmann 6, J. Černý 5, Míka 4, Rada 1 

Tabulka OS mužů: 
1. TJ Vřeskovice B 20 16 0 4 392:334 32 +58 

2. TJ Příchovice B 20 14 3 3 429:356 31 +73 

3. TJ Sokol Hromnice 20 12 4 4 354:310 28 +44 

4. TJ Sokol Kyšice B 20 10 4 6 387:372 24 +15 

5. TJ Sokol Ejpovice C 20 8 4 8 397:395 20 +2 

6. TJ Sokol Osek B 20 9 2 9 377:378 20 -1 

7. Sokol Blovice B 20 9 2 9 365:352 20 +13 

8. TJ Sokol Nezvěstice C 20 7 3 10 415:420 17 -5 

9. TJ Všenice B 20 4 3 13 344:422 11 -78 

10. TJ Sokol Chudenice 20 3 3 14 350:409 9 -59 

11. TJ Úslavan Ždírec 20 2 4 14 330:392 8 -62 

Muži A: 2. liga 
TJ Vřeskovice – TJ Šroubárna Žatec 11:20 (6:11) 

branky: Jánský 5, Vogeltanz 4, M. Černý 3, Brejcha 2  

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 21:18 (10: 7) 

branky: M. Černý 10, Vogeltanz 4, Jánský 3, Brejcha 1 

TJ Všenice – TJ Vřeskovice 20:18 (10: 7) 

branky: M. Černý 10, Vogeltanz 4, Jánský 3, Brejcha 1 

TJ Sokol Záluží – TJ Vřeskovice 20:18 (9: 5) 

branky: M. Černý 10, Vogeltanz 4, Jánský 3, Brejcha 1 

TJ Vřeskovice – TJ Jiskra Raspenava 20:21 (9:10) 

branky: Jánský 9, Brejcha 4, Vogeltanz 2 

TJ Sokol Podlázky – TJ Vřeskovice 21:21 (10:11) 

branky: M. Černý 10, Vogeltanz 4, Jánský 3, Brejcha 1 

TJ Vřeskovice – Sokol Osek u Rokycan 17:19 (10:12) 

branky: Jánský 7, Vogeltanz 7, M. Černý 2, Brejcha 1 

TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy 21:20 (12: 9) 

branky: Jánský 7, Vogeltanz 7, M. Černý 2, Brejcha 1 



TJ Vřeskovice – Baník Most NH 17:16 (8: 9) 

branky: Jánský 7, Vogeltanz 7, M. Černý 2, Brejcha 1 

NH Řevnice – TJ Vřeskovice 21: 7 (13: 5) 

branky: Jánský 9, Vogeltanz 9, M. Černý 3 

TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 19:15 (10: 7) 

branky: Jánský 9, Vogeltanz 9, M. Černý 3 

Tabulka 2. ligy mužů – skupina A: 
1. TJ Přeštice 22 16 4 2 398:306 36 +92 

2. TJ Sokol Záluží 22 16 2 4 426:385 34 +41 

3. TJ Šroubárna Žatec 22 14 4 4 439:389 32 +50 

4. NH Řevnice 22 12 2 8 392:350 26 +42 

5. TJ Sokol Podlázky 22 10 5 7 409:382 25 +27 

6. TJ Sokol Ejpovice 22 9 6 7 350:356 24 -6 

7. Baník Most NH 22 8 4 10 373:383 20 -10 

8. TJ Všenice 22 8 2 12 380:412 18 -32 

9. TJ Litohlavy 22 7 2 13 386:424 16 -38 

10. TJ Jiskra Raspenava 22 6 1 15 386:410 13 -24 

11. Sokol Osek u Rokycan 22 4 5 13 359:427 13 -68 

12. TJ Vřeskovice 22 2 3 17 370:444 7 -74 

 

 

 

                                                                    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                    

  

 

                                                          

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


